Протокол № 04
Заседания Общественного Координационного Совета по вопросам привлечения инвестиций

 и развитию малого и среднего предпринимательства в Саткинском муниципальном районе от 28.07.2020г.
Присутствовали:

И.М. Ковригина – заместитель Главы по экономике и стратегическому развитию

Р.Г. Аминев - Директор ООО «Сатка-Авто»

Н.А. Банникова – Руководитель ООО «Саттурн»

А.А.Витьшев – директор БТП № 9,

Е.В. Выломов - Директор ООО «УралКомРесурс»
С.А. Гордеева - Директор Саткинской группы Южно-Уральской торгово-промышленной палаты

Е.В. Данилов - Генеральный директор ООО «Электросетевая компания»;

Е.Б. Ермолаева - индивидуальный предприниматель

О.Г. Калнин – индивидуальный предприниматель;

Е.А. Кузина - Начальник Управления земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района

О.А. Куренкова - начальник отдела по координации потребительского рынка и организации торговли Администрации Саткинского муниципального района;

А.С. Первухин - Директор ООО «Барс»;

Б.В. Петросян - индивидуальный предприниматель;

С.В. Филимонов – генеральный директор ООО ЧОП «Альфа-2»

А.В.Шовин – индивидуальный предприниматель

Повестка Дня
заседания Общественного Координационного Совета по вопросам привлечения инвестиций

 и развитию малого и среднего предпринимательства
в Саткинском муниципальном районе от 28.07.2020г.
1. Рассмотрение заявлений на выделение микрозаймов предпринимателям Саткинского муниципального района.  Докладчик заместитель директора по инвестиционной политике Микрокредитной компании «Фонд развития бизнеса» Саткинского муниципального района Лариса Геннадьевна Данилова.
РЕШЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

по вопросам привлечения инвестиций

 и развитию малого и среднего предпринимательства в

Саткинском муниципальном районе от 28.07.2020г.
Решили:
По первому вопросу:

         Одобрить выделение микрозаймов следующим предприятиям и индивидуальным предпринимателям:

Результаты голосования – единогласно «за»

Результаты голосования – «за» - 14 человек, против «0»,  воздержался –«1».

Результаты голосования – «за» - 12 человек, против «2»,  воздержался –«1».

Заместитель Главы
Саткинского муниципального района

по экономике и стратегическому развитию,

заместитель председателя совета                                                                              И.М. Ковригина
Протокол  вела                                                                                                             В.В. Муравей